RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA Nº 01/ 2025 – EEM RITA ESTELITA DOS SANTOS RODRIGUES

O Diretor Escolar da  EEM RITA ESTELITA DOS SANTOS RODRIGUES, INEP 23034009,
município  de Amontada,  , no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no  Edital

nº 001/2023 – CREDE 2, de 23 de janeiro de 2023  e, CONSIDERANDO o regulamentado pela

Portaria Nº 001/ 2025- EEM Rita Estelita dos Santos Rodrigues, torna público o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação geral, na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina

de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção

em ordem crescente.

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final na

seleção em ordem

crescente

04 ANTONIA IVONEIDE DE OLIVEIRA 14 28 42 1ª

01 GLAUCIA MARIA NEVES DE ALMEIDA 7 26 33 2ª

03 AMANDA MELGAÇO VASCONCELOS 7 25 32 3ª

02 ANGÉLICA ZEULIANA RODRIGUES SALES NÃO COMPARECEU

Amontada- Ce, 11 de Abril de 2025

_____________________________________

Albenice Oliveira Meneses
Diretora Escolar